
Uchwała nr 44.2023.TZZ 

podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

w dniu 17 października 2023 r.  

 

w sprawie przekazania do RDN odwołania dr. inż. Daniela Jana Borowiaka  

w przedmiocie odmowy nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie art. 224 ust. 1 w zw. z art. 193 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1  

Rada Naukowa Dyscypliny Technologii Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego 

przekazuje do RDN odwołanie dr. inż. Daniela Jana Borowiaka w przedmiocie odmowy 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego wraz z aktami sprawy i opinią oraz 

upoważnia Przewodniczącą Rady Naukowej - prof. dr hab. Agnieszkę Kitę - do podpisywania 

w imieniu Rady Naukowej korespondencji w sprawie. 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej  

Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

 

prof. dr hab. Agnieszka Kita 


